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Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ nazapytania w sprawie SIWZ + zmiana tresci SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego Wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Rrawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z
2015r., poz. 2164 tj.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: »Przebudowe i remont
Wydziatu Pedagogiczno-Artystycznego UAM w Kaliszu, Etap 1A — winda K3 w czesci
dydaktycznej”

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie 7. Drzwi szklane w klasie El $g nietypowg tym bardziej ze 83 usytuowane na
Scianie gdzie ma nie byé przeszklenia. Czy zamawiajacy wyraza zgode na to by
wejscie z parteru do windy byly w stali nierdzewne;j \ﬁélasie El 60

Odpowiedz 7. Drzwi szybowe oraz kabinowe wejscia parter - stal nierdzewna w klasie
El 60, reszta pieter bez zmian.

Pytanie 8. Prosze o potwierdzenie czy konserwacja
w ramach tego zadania czy bedzie oddzielna um
postepowaniem.

Odpowiedz 8. Patrz odpowiedz nr 2.

na okres gwarancji ma by¢ Zzapewniony
bwa na konserwacje wytoniona innym

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieri
Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 tj.), ZamarIliajqcy dokonuje nastepujgcych zmian
zapiséw w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zmiana terminu skiadania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium:

W zwiazku z powyzszym w SIWZ ulegajg réwniez
sktadania i otwarcia ofert oraz whniesienia wadium.

zmianie zapisy dotyczace terminu

6r. _na dzien 026 sierpnia 2016r.
zmiany nalezy uwzgledni¢ w opisie

Zostaje on przesuniety z dnia 24 sierpnia 201
Godzina i miejsce pozostaje bez zmian. Powyzsze
koperty zawierajgcej oferte.

Woprowadzone Zmiany sg wigzgce i nalezy je uwzglednié w ofercie.

Informujemy, e zgodnie = wymogiem art. 38 ust. ]
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym

? ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
przekazano SIWZ.




